



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	820 152 042
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TEKNISK BUREAU ENGROS AS
Forretningsadresse:	Skattørvegen 48 9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Sigvard Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	14		
Annen driftsinntekt	14		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	591 174	417 215
Sum kostnader		591 174	417 215
Driftsresultat		-591 174	-417 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 043 624	3 370 684
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 567 306	5 512 964
Annen renteinntekt		121	
Sum finansinntekter		12 611 051	8 883 648
Annen rentekostnad		10 514 025	5 259 033
Annen finanskostnad		172 902	174 075
Sum finanskostnader		10 686 927	5 433 108
Netto finans		1 924 124	3 450 540
Ordinært resultat før skattekostnad		1 332 950	3 033 325
Skattekostnad på ordinært resultat	6	293 249	2 576
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 039 701	3 030 749
Årsresultat		1 039 701	3 030 749
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte	7	2 100 000	2 400 000
Avsatt til annen egenkapital	7		630 749
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-1 060 299	
Sum overføringer og disponeringer		1 039 701	3 030 749



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 244	10 305
Sum immaterielle eiendeler		8 244	10 305
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	83 313 914	75 751 520
Lån til foretak i samme konsern	12	132 494 445	144 486 877
Sum finansielle anleggsmidler		215 808 359	220 238 397
Sum anleggsmidler		215 816 603	220 248 702
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		15 876 089	15 532 465
Sum fordringer		15 876 089	15 532 465
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	8 869	8 869
Sum investeringer		8 869	8 869
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 857	5 084 143
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 857	5 084 143
Sum omløpsmidler		21 435 815	20 625 477
SUM EIENDELER		237 252 418	240 874 179

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 092 273	50 152 572
Sum opptjent egenkapital		49 092 273	50 152 572
Sum egenkapital		49 292 273	50 252 572
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	181 226 320	185 004 100
Sum annen langsiktig gjeld		181 226 320	185 004 100
Sum langsiktig gjeld		181 226 320	185 004 100
Kortsiktig gjeld			
til kredittinstitusjoner	3, 10	35 706	29 067
Leverandørgjeld		157 556	37 500
Utbytte		2 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld		4 440 563	3 150 940
Sum kortsiktig gjeld		6 733 825	5 617 507
Sum gjeld		187 960 145	190 621 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		237 252 418	240 874 179



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	14	1 128 174 223	1 101 337 133
Annen driftsinntekt	14	22 796 140	14 137 294
Sum inntekter		1 150 970 363	1 115 474 427
Kostnader			
Varekostnad		874 488 371	855 803 341
Lønnskostnad	2	146 283 362	133 941 522
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 408 260	13 924 885
Annen driftskostnad	2	93 324 053	83 201 103
Sum kostnader		1 128 504 046	1 086 870 851
Driftsresultat		22 466 317	28 603 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	2 783 000	2 255 800
Annen renteinntekt		453 696	269 359
Annen finansinntekt		98 902	9 585
Sum finansinntekter		3 335 598	2 534 744
Annen rentekostnad		19 030 603	9 660 822
Annen finanskostnad		1 179 992	565 942
Sum finanskostnader		20 210 595	10 226 764
Netto finans		-16 874 997	-7 692 020
Ordinært resultat før skattekostnad		5 591 320	20 911 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 591 320	20 911 556
Årsresultat		5 591 320	20 911 556



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Anlegg under utførelse		1 785 408	
Immaterielle eiendeler	4	76 427	146 963
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	18 652 229	20 639 225
Sum immaterielle eiendeler		20 514 064	20 786 188
Varige driftsmidler			
Table Control Functionality Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	182 901 766	176 293 934
Maskiner, inventar og verktøy	4, 10	16 401 372	17 127 729
Biler	4, 10	1 338 372	3 259 646
Sum varige driftsmidler		200 641 510	196 681 309
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 229 619	1 446 619
Investeringer i aksjer og andeler	9	425 001	25 001
Sum finansielle anleggsmidler		2 654 620	1 471 620
Sum anleggsmidler		223 810 194	218 939 117
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 13	238 817 874	271 704 807
Sum varer		238 817 874	271 704 807
Fordringer			
Kundefordringer	10	70 832 394	79 855 724
Andre korsiktige fordringer	12	13 974 949	12 408 130
Sum fordringer		84 807 343	92 263 854
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	8 869	8 869
Sum investeringer		8 869	8 869



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	30 344 895	24 302 573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 344 895	24 302 573
Sum omløpsmidler		353 978 981	388 280 103
SUM EIENDELER		577 789 175	607 219 220
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	98 350 696	95 712 813
Sum opptjent egenkapital		98 350 696	95 712 813
Sum egenkapital		98 550 696	95 812 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	15 437 916	16 230 820
Sum avsetninger for forpliktelser		15 437 916	16 230 820
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	185 226 320	185 004 100
Sum annen langsiktig gjeld		185 226 320	185 004 100
Sum langsiktig gjeld		200 664 236	201 234 920
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	60 606 556	93 661 731
Varelagerfinansiering	10	128 710 320	112 347 583
Leverandørgjeld		37 012 668	15 822 098
Betalbar skatt	6	2 562 331	5 742 130



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter		13 784 458	10 002 280
Utbytte		2 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld	12	33 797 910	70 195 665
Sum kortsiktig gjeld		278 574 243	310 171 487
Sum gjeld		479 238 479	511 406 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		577 789 175	607 219 220



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 563408

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 152 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNISK BUREAU ENGROS AS
Forretningsadresse: Skattørvegen 48
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Sigvard Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	14		
Annen driftsinntekt	14		
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	591 174	417 215
Sum kostnader		591 174	417 215
Driftsresultat		-591 174	-417 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		4 043 624	3 370 684
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 567 306	5 512 964
Annen renteinntekt		121	
Sum finansinntekter		12 611 051	8 883 648
Annen rentekostnad		10 514 025	5 259 033
Annen finanskostnad		172 902	174 075
Sum finanskostnader		10 686 927	5 433 108
Netto finans		1 924 124	3 450 540
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	293 249	2 576
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 039 701	3 030 749
Årsresultat		1 039 701	3 030 749
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til utbytte	7	2 100 000	2 400 000
Avsatt til annen egenkapital	7		630 749
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-1 060 299	
Sum overføringer og disponeringer		1 039 701	3 030 749



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	8 244	10 305
Sum immaterielle eiendeler		8 244	10 305
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	83 313 914	75 751 520
Lån til foretak i samme konsern	12	132 494 445	144 486 877
Sum finansielle anleggsmidler		215 808 359	220 238 397
Sum anleggsmidler		215 816 603	220 248 702
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		15 876 089	15 532 465
Sum fordringer		15 876 089	15 532 465
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	8 869	8 869
Sum investeringer		8 869	8 869
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 857	5 084 143
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 857	5 084 143
Sum omløpsmidler		21 435 815	20 625 477
SUM EIENDELER		237 252 418	240 874 179
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	49 092 273	50 152 572
Sum opptjent egenkapital		49 092 273	50 152 572



Sum egenkapital		49 292 273	50 252 572
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3, 10	181 226 320	185 004 100
Sum annen langsiktig gjeld		181 226 320	185 004 100
Sum langsiktig gjeld		181 226 320	185 004 100
Kortsiktig gjeld			
til kredittinstitusjoner	3, 10	35 706	29 067
Leverandørgjeld		157 556	37 500
Utbytte		2 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld		4 440 563	3 150 940
Sum kortsiktig gjeld		6 733 825	5 617 507
Sum gjeld		187 960 145	190 621 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		237 252 418	240 874 179



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	14	1 128 174 223	1 101 337 133
Annen driftsinntekt	14	22 796 140	14 137 294
Sum inntekter		1 150 970 363	1 115 474 427
Kostnader			
Varekostnad		874 488 371	855 803 341
Lønnskostnad	2	146 283 362	133 941 522
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	14 408 260	13 924 885
Annen driftskostnad	2	93 324 053	83 201 103
Sum kostnader		1 128 504 046	1 086 870 851
Driftsresultat		22 466 317	28 603 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	2 783 000	2 255 800
Annen renteinntekt		453 696	269 359
Annen finansinntekt		98 902	9 585
Sum finansinntekter		3 335 598	2 534 744
Annen rentekostnad		19 030 603	9 660 822
Annen finanskostnad		1 179 992	565 942
Sum finanskostnader		20 210 595	10 226 764
Netto finans		-16 874 997	-7 692 020
Ordinært resultat før skattekostnad		5 591 320	20 911 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 591 320	20 911 556
Årsresultat		5 591 320	20 911 556



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Anlegg under utførelse		1 785 408	
Immaterielle eiendeler	4	76 427	146 963
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	18 652 229	20 639 225
Sum immaterielle eiendeler		20 514 064	20 786 188
Varige driftsmidler			
Table Control Functionality Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	4, 10	182 901 766	176 293 934
Maskiner, inventar og verktøy	4, 10	16 401 372	17 127 729
Biler	4, 10	1 338 372	3 259 646
Sum varige driftsmidler		200 641 510	196 681 309
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			
	5	2 229 619	1 446 619
Investeringer i aksjer og andeler	9	425 001	25 001
Sum finansielle anleggsmidler		2 654 620	1 471 620
Sum anleggsmidler		223 810 194	218 939 117
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	10, 13	238 817 874	271 704 807
Sum varer		238 817 874	271 704 807
Fordringer			
Kundefordringer			
	10	70 832 394	79 855 724
Andre korsiktlige fordringer	12	13 974 949	12 408 130
Sum fordringer		84 807 343	92 263 854
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	9	8 869	8 869
Sum investeringer		8 869	8 869
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	8	30 344 895	24 302 573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 344 895	24 302 573



Sum omløpsmidler		353 978 981	388 280 103
SUM EIENDELER		577 789 175	607 219 220
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	200 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	98 350 696	95 712 813
Sum opptjent egenkapital		98 350 696	95 712 813
Sum egenkapital		98 550 696	95 812 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	15 437 916	16 230 820
Sum avsetninger for forpliktelseser		15 437 916	16 230 820
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3, 10	185 226 320	185 004 100
Sum annen langsiktig gjeld		185 226 320	185 004 100
Sum langsiktig gjeld		200 664 236	201 234 920
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3, 10	60 606 556	93 661 731
Varelagerfinansiering	10	128 710 320	112 347 583
Leverandørgjeld		37 012 668	15 822 098
Betalbar skatt	6	2 562 331	5 742 130
Skyldige offentlige avgifter		13 784 458	10 002 280
Utbytte		2 100 000	2 400 000
Annen kortsiktig gjeld	12	33 797 910	70 195 665
Sum kortsiktig gjeld		278 574 243	310 171 487
Sum gjeld		479 238 479	511 406 407
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		577 789 175	607 219 220



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 820 152 042
TEKNISK BUREAU ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Sjøgata 8
N-9008 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Teknisk Bureau Engros AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Teknisk Bureau Engros AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bode	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo document key: Y1K4V-A455W-OXLXK-L5XA8-GXVBD-CP262



informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapspraksis i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle

Perneo document key: Y1-KAV-A455W-OXLXK-L5XA8-GXVBD-CP262



informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tromsø, 15. mai 2024

KPMG AS

Trond Larssen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: Y1K4V-A455W-OX1XK-L5XA8-CXVBD-CP262



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Larsen, Trond

Partner

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3651437

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-05-15 19:33:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YTK4V-A465W-OXLXK-L5XA8-GXVBD-CP26Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Aransert elektronisk signatur

bankID

ODDVAR SIGVARD ANTONSEN

2024-05-13 09:38:34 GMT+2

Formål: Signatur

Identifiser og samtykke til å signere var bekreftet med

BankID

Teknisk Bureau Engros AS

Årsberetning for morselskapet og konsernet for 2023

Teknisk Bureau Engros AS har eierinteresser i andre selskap og er morselskap i konsernet. Konsernselskapet Teknisk Bureau AS driver bilforretning i Tromsø. Foruten salg av nye og brukte biler, bildeler og tilbehør, drives verksted for person-, vare- og lastebiler. Selskapet er også representert med bilforhandlere/-verksteder på Finnsnes, Harstad, Narvik, Sortland og Leknes og har eierandeler i skadeverksted med avdeling i Tromsø, Finnsnes, Alta og Vadsø. Teknisk Bureau Engros konsernet inkluderer også 100 % eierandel i Skattøra Nord AS og Teknisk Bureau Eiendom AS som driver med utleie av eiendom i Tromsø, Teknisk Bureau Eiendom II AS som driver med utleie av eiendom på Sortland, Teknisk Bureau Eiendom III AS som driver med utleie av eiendom på Bardufoss, Teknisk Bureau Eiendom IV som driver med utleie av eiendom i Harstad, samt Teknisk Bureau Eiendom V som driver utleie av eiendom i Narvik.

Med hensyn til de forhold som er viktige for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat av virksomheten, vises det til fremlagt regnskap med noteopplysninger og kontantstrømanalyse. Teknisk Bureau Bardufoss AS (overdragende selskap) ble i juni 2023 fusjonert med morselskapet Teknisk Bureau AS (overtagende selskap). Fusjonen hadde ikke vesentlig betydning for konsolidert verdi av overdragende selskap. Styret kjenner ikke til forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for regnskapet. Det vises i denne sammenheng også til omtale avslutningsvis om utsiktene fremover.

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Dette gjelder både morselskapet og konsernet.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det totale sykefraværet i 2023 var på 3.729 dager. Dette utgjør 6,8% av den totale arbeidstiden. Av det totale sykefraværet utgjør langtidsfraværet 2.242 dager og korttidsfraværet 1.487 dager. Sykefraværet har vært høyere i 2023 sammenlignet med tidligere år som følge av høyere langtidsfravær og høyere korttidsfravær etter at alle restriksjoner i forbindelse med koronapandemien ble fjernet. Det var ingen skader på personell eller materiell i 2023.

Pr. 31.12.2023 hadde konsernet 201 ansatte og 19 på lærlingkontrakt. Av de ansatte er det 24 kvinner og 3 kvinner på lærlingkontrakt. Styret i morselskapet består av en mann og en kvinnelig vararepresentant. Både styret og konsernets ledelse vil jobbe aktivt for å oppfylle de lovmessige krav til likestilling i styret. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Konsernet vil i løpet av 2024 forberede seg på krav til bærekraftrapportering som kommer i 2026.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder knyttet til deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Selskapet og konsernselskapene driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Verken morselskapet eller konsernselskapene forurenser det ytre miljø. Samtlige konsernselskap har avtale med privat avfallsselskap. Det er også iverksatt energisparende tiltak.

Morselskapet og konsernselskapene er i den ordinære drift utsatt for renterisiko. Konsernet er utsatt for kredittrisiko. Konsernets ledelse styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor nevnte områder. Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Salg av biler skjer kontant. Kredittrisiko begrenser seg til verksted og delesalg.



Etter styrets mening er morselskapets og konsernets finansielle stilling god. Morselskapets egenkapitalandel er 20,8%. Konsernets egenkapital er på 17,1% og fremmedfinansieringen er i det vesentlig langsiktig med en markedsrente kombinert med gode finansieringsløsninger for varelager og demobiler. Morselskapets og konsernets likviditetssituasjon på balansedagen er tilfredsstillende. Konsernet har en tilstrekkelig beholdning av likvider og tilgjengelige rammer på kassekreditt og varelagerfinansiering som er tilpasset drifts- og investeringsplaner.

Året 2023 var preget av et makrobilde med renteoppgang og økte priser på varer og tjenester, og har bidratt til en svak start på ordreinngangen for nye biler i 2024. Bruktbilmarkedet var relativt stabilt i 2023, og det var god aktivitet på servicemarkedet.

Salgsbudsjettene for 2024 er basert på et vesentlig lavere totalmarked for personbiler enn rekordårene 2021 og 2022 og også lavere enn et svakt registreringsår i 2023. Det er lagt til grunn et totalmarked for hele landet for 2024 på 110.000 personbiler. For varebiler er det lagt til grunn et totalmarked på 25.000 varebiler. For lastebiler er det lagt til grunn et totalmarked på 4.250 lastebiler. Konsernet bestreber å ha markedsandeler minimum på nivå med landsgjennomsnittet for konsernets merker. Konsernet kan tilby et bredt utvalg av merker, en helhetlig produktportefølje og god representasjon innenfor både person- og nyttekjøretøymarkedet. Dette bidrar til at konsernet er godt rigget til å konkurrere om markedsandeler i et lavere marked. Servicemarkedet og salg av brukte biler forventes å ha god aktivitet i 2024.

Parallelt vil konsernet fortsette å posisjonere seg ved å utnytte muligheter som er lønnsomme og fortsette arbeidet med å styrke resultatene.

Konsernregnskapet viser et overskudd på kr. 4.737.884,-.

Morselskapets regnskap viser et overskudd på kr. 1.039.701,- som styret foreslår anvendt slik:

Avsatt til utbytte	kr. 2 100 000,-
Overført fra annen egenkapital	kr. 1 060 299,-

Tromsø, den ____/____ - 2024

Styret for Teknisk Bureau Engros AS

Oddvar Antonsen



Teknisk Bureau Engros AS
Års- og konsernregnskap for 2023



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

TEKNISK BUREAU ENGROS AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	14	1 128 174 223	1 101 337 133
0	0	Annen driftsinntekt	14	22 796 140	14 137 294
0	0	Sum driftsinntekter		1 150 970 363	1 115 474 427
0	0	Varekostnad		874 488 371	855 803 341
0	0	Lønnskostnad	2	146 283 362	133 941 522
0	0	Avskr. av driftsm. og immat. eiend.	4	14 408 260	13 924 885
591 174	417 215	Annen driftskostnad	2	93 324 053	83 201 103
591 174	417 215	Sum driftskostnader		1 128 504 047	1 086 870 851
-591 174	-417 215	Driftsresultat		22 466 317	28 603 576
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
4 043 624	3 370 684	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	2 783 000	2 255 800
8 567 306	5 512 964	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
121	0	Annen renteinntekt		453 696	269 359
0	0	Annen finansinntekt		98 902	9 585
10 514 025	5 259 034	Annen rentekostnad		19 030 603	9 660 822
172 902	174 075	Annen finanskostnad		1 179 991	565 942
1 924 124	3 450 539	Resultat av finansposter		-16 874 996	-7 692 021
1 332 950	3 033 325	Ordinært resultat før skattekostnad		5 591 320	20 911 556
293 249	2 576	Skattekostnad på ordinært resultat	6	853 436	4 717 259
1 039 701	3 030 749	Ordinært resultat		4 737 884	16 194 297
1 039 701	3 030 749	Årsresultat			
OVERFØRINGER					
2 100 000	2 400 000	Avsatt til utbytte	7		
0	0	Avsatt konsernbidrag			
0	630 749	Avsatt til annen egenkapital	7		
0	0	Overført til udekket tap			
1 060 299	0	Overført fra annen egenkapital	7		
1 039 701	3 030 749	Sum disponert			



BALANSE MOR/KONSERN					
TEKNISK BUREAU ENGRÓS AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Eiendeler					
ANLEGGSMIDLER					
IMMATERIELLE EIENDELER					
0	0	Anlegg under utførelse		1 785 408	0
0	0	Immaterielle eiendeler	4	76 427	146 963
8 244	10 305	Utsatt skattefordel	6	0	0
0	0	Goodwill	4	18 652 229	20 639 225
8 244	10 305	Sum immaterielle eiendeler		20 514 064	20 786 188
VARIGE DRIFTSMIDLER					
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	182 901 766	176 293 934
0	0	Maskiner, inventar og verktøy	4, 10	16 401 372	17 127 729
0	0	Biler	4, 10	1 338 372	3 259 646
0	0	Sum varige driftsmidler		200 641 510	196 681 309
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER					
83 313 914	75 751 520	Investeringer i datterselskap	5	0	0
132 494 445	144 486 877	Lån til foretak i samme konsern	12	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	5	2 229 619	1 446 619
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	9	425 001	25 001
215 808 359	220 238 397	Sum finansielle anleggsmidler		2 654 620	1 471 620
215 816 603	220 248 702	Sum anleggsmidler		223 810 194	218 939 117
OMLØPSMIDLER					
0	0	Lager av varer og annen beholdning	10, 13	238 817 874	271 704 807
FORDRINGER					
0	0	Kundefordringer	10	70 832 394	79 855 725
0	0	Andre kortsiktige fordringer	12	13 974 949	12 408 130
15 876 089	15 532 465	Fordring på selskap i samme konsern		0	0
15 876 089	15 532 465	Sum fordringer		84 807 343	92 263 854
INVESTERINGER					
8 869	8 869	Markedsbaserte aksjer	9	8 869	8 869
8 869	8 869	Sum investeringer		8 869	8 869
5 550 858	5 084 143	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	30 344 894	24 302 572
21 435 815	20 625 477	Sum omløpsmidler		353 978 981	388 280 103
237 252 418	240 874 179	Sum eiendeler		577 789 175	607 219 220



BALANSE MOR/KONSERN				
TEKNISK BUREAU ENGROS AS				
Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
200 000	100 000	7	200 000	100 000
200 000	100 000		200 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL				
49 092 273	50 152 572	7	98 350 696	95 712 813
49 092 273	50 152 572		98 350 696	95 712 813
49 292 273	50 252 572		98 550 696	95 812 813
GJELD				
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE				
0	0	6	15 437 916	16 230 820
0	0		15 437 916	16 230 820
ANNEN LANGSIKTIG GJELD				
181 226 320	185 004 100	3, 10	185 226 320	185 004 100
181 226 320	185 004 100		185 226 320	185 004 100
KORTSIKTIG GJELD				
35 706	29 067	3, 10	60 606 556	93 661 731
0	0	10	128 710 320	112 347 583
157 556	37 500		37 012 668	15 822 098
0	0	6	2 562 331	5 742 130
0	0		13 784 456	10 002 280
2 100 000	2 400 000		2 100 000	2 400 000
4 440 563	3 150 940	12	33 797 910	70 195 665
6 733 825	5 617 507		278 574 242	310 171 487
187 960 145	190 621 607		479 238 478	511 406 407
237 252 418	240 874 179		577 789 175	607 219 220

Tromsø, ___/___ 2023
Styret i Teknisk Bureau Engros AS

Oddvar Sigvard Antonsen
styreleder/daglig leder



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Kontantstrømoppstilling

(Alle tall i hele 1 000)

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
1 333	3 033	Resultat før skattekostnad	5 591	20 911
-	-	Periodens betalte skatt	-5 742	-5 975
-	-	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	14 408	13 925
-	-	Nedskrivning av anleggsmidler	-	-
-4 044	-3 371	Poster klassifisert som inv/finansieringsposter	-2 783	-2 256
-	-	Endring i varer	32 887	-84 461
-	-	Endring i kundefordringer	9 024	-24 401
120	38	Endring i leverandørgjeld	21 191	7 658
12 288	-5 447	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-33 268	44 650
9 697	-5 746	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	41 308	-29 949
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-6 530	-34 299	Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 965	7 443
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-23 462	-69 776
-	-	Innbetaling av utbytte fra tilknyttet selskap	2 000	1 500
-6 530	-34 299	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 497	-60 833
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	39 206	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 222	-
7	-	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	16 363	95 066
-3 778	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 000	-7 578
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-33 055	-
-	1 023	Netto endring i kassekreditt	-	-
100	-	Innbetaling av egenkapital	100	-
-2 400	-1 500	Utbetaling av utbytte	-2 400	-1 500
3 022	697	Innbetaling av utbytte	-	-
349	2 673	Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
-	-	Utbetalinger av konsernbidrag	-	-
-2 700	42 100	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-18 770	85 988
467	2 054	Netto endring i kontanter	6 041	-4 796
5 084	3 030	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	24 303	29 098
5 551	5 084	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	30 344	24 303



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper - Konsernsammensetning

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2023. For å gjøre års- og konsernregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendradd i formen. Den nødvendige spesifisering er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 prosent av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Behandling av datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 prosent, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap som er ansvarlig selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Aksjeselskap er vurdert til kostpris.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 prosent, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I tillegg har man eliminert andelen av interne transaksjoner. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2023



Generelle prinsipper

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Inndelingen i segmenter er basert på selskapets interne styrings- og rapporterings formål, samt på risiko og inntjening.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og -kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Leasing

Selskapets leasing er operasjonell, noe som innebærer at kostnadene resultatføres.



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2023

Investering i aksjer

Selskapets aksjer i andre selskaper bokføres til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Betalbar skatt på årets resultat beregnes med en skattesats på 22 %.

Datterselskap

Med datterselskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 50 % eller mer. Datterselskap bokføres etter kostmetoden i morselskapets regnskap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter* og *kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernsammensetning

Datterselskap som nevnt under er selskaper hvor Teknisk Bureau Engros AS direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av aksjene, og/eller har bestemmende innflytelse.

Konsernspissen Teknisk Bureau Engros AS

Konsernforhold	Organisasjonsnummer	Selskapets navn	Eierandel
Morselskap	820 152 042	Teknisk Bureau Engros AS	100 %
Datterselskap	925 162 728	Teknisk Bureau AS	100 %
Datterselskap	995 294 966	Skattøra Nord AS	100 %
Datterselskap	895 584 592	Teknisk Bureau Eiendom AS	100 %
Datterselskap	921 252 471	Teknisk Bureau Eiendom II AS	100 %
Datterselskap	823 049 692	Teknisk Bureau Eiendom III AS	100 %
Datterselskap	914 329 728	Teknisk Bureau Eiendom IV AS	100 %
Datterselskap	932 229 390	Teknisk Bureau Eiendom V AS	100 %

Underkonsernet Teknisk Bureau AS

Konsernforhold	Organisasjonsnummer	Selskapets navn	Eierandel
Morselskap	925 162 728	Teknisk Bureau AS	100 %
Datterselskap	935 396 387	Teknisk Bureau Sortland AS	100 %
Datterselskap	915 019 102	Teknisk Bureau Leknes AS	100 %
Datterselskap	915 945 902	Teknisk Bureau Harstad AS	100 %
Datterselskap	918 876 588	Teknisk Bureau Last Harstad AS	100 %
Datterselskap	991 075 682	Teknisk Bureau Finnsnes AS	100 %



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	-	-	125 958 315	114 962 359
Folketrygdavgift	-	-	8 683 696	7 777 821
Pensjonskostnader	-	-	5 924 188	5 323 284
Andre ytelser	-	-	5 717 163	5 878 058
Sum	-	-	146 283 362	133 941 522

Gjennomsnittlig antall årsverk: - - 218 207

Godtgjørelse konsern	Mor		Konsern	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	1 571 239	210 000
Pensjoner	-	-	31 200	-
Annen godtgjørelse	-	-	5 472	-
Sum	-	-	1 607 911	210 000

Det har ikke vært noen lønnsutbetalinger i morselskapet gjennom regnskapsåret.

Honorar til revisor ekskl. mva	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	47 923	44 375	888 584	749 056
Andre attestasjonstjenester	-	-	4 500	-
Skatterådgivning og teknisk bistand	155 352	198 176	404 900	482 290
Andre tjenester utenom revisjon	-	-	375 806	269 766
Sum	203 275	242 551	1 673 790	1 501 112

Pensjonsforpliktelser pr. 31.12.2023:

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det foreligger pensjonsforpliktelser som følger av LO/NHO-ordningene. Selskapet har valgt ikke å balanseføre avtalefestet pensjon. Innbetalte premie fremkommer som årets pensjonskostnad.

Note 3 Gjeld og obligasjoner

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 408 929	-	29 205 665	-
Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	25 408 929	-	29 205 665	-



Teknisk Bureau Engros AS
 Års- og konsernregnskap for 2023

Note 4 Varige driftsmidler - konsern

	Anlegg under		Immaterielle		Tomter og		Driftsløse,		Personbiler og		31.12.2022	
	Goodwill	utførelse	eiendeler	bygninger	inventar og	verktøy	varer	Sum	Sum	Sum	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	28 784 344		366 061	228 692 400	69 350 453	8 661 871	335 855 129	664 981 923				
Tilgangene kjøpte driftsmidler	903 000	1 785 408		14 991 806	6 096 007	185 000	23 961 221	23 354 222				
Avganger	-				-2 471 819	-2 523 604	-4 995 423	-9 990 846				
Anskaffelseskost 31.12	29 687 344	1 785 408	366 061	243 684 206	72 974 641	6 323 267	354 820 927	678 345 299				
Nedskrivninger pr 01.01	-		-	-	-	-	-	-				
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12	-		-	-	-	-	-	-				
Akkumulerte avskrivninger 01.01	8 145 233		219 098	55 766 595	52 125 139	4 320 517	120 576 582	233 007 931				
Akkumulerte avskrivninger 31.12	11 035 115		289 634	60 782 439	56 573 269	4 984 895	133 665 352	256 295 589				
Balanseført verdi pr. 31.12	18 652 229	1 785 408	76 427	182 901 767	16 401 372	1 338 372	221 155 573	421 896 698				
Årets nedskrivning	-		-	-	-	-	-	-				
Årets avskrivninger	2 889 882		70 536	6 335 334	4 448 130	664 378	14 408 260	25 926 638				
Herav ikke resultatførte avskrivninger												
Økonomisk levetid	10 år		3 år	10-50 år	7-15 år			5 år				
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	Lineær			Lineær				

Leie av driftsmidler

Konsernet leier enkelte driftsmidler. Leien for disse utgjorde i 2023 kr 3 397 481.

Merverdier

Merverdi ved oppkjøp av Teknisk Bureau Eiendom V er henført til bygg. Det er avsatt for utsatt skatt på merverdi.

Merverdi ved oppkjøp av datterselskap er klassifisert som Goodwill og avskrives over 10 år.

Merverdier er fasisatt til verdien på konsernmetableringsstidspunktet.



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

Mor

Følgende opplysninger følger ved benyttet kostmetode:

Datterselskap

	Teknisk Bureau		Teknisk Bureau	Teknisk Bureau
	AS	Skattøra Nord AS	Eiendom AS	Eiendom II AS
Anskaffelsestidspunkt	31.12.1999	31.12.2010	31.12.2000	31.12.2018
Forretningskontor	Tromsø	Tromsø	Tromsø	Tromsø
Eierandel	100 %	100 %	100 %	100 %
Andel av stemmeberettiget	100 %	100 %	100 %	100 %
Bokført verdi 31.12	5 483 000	29 759 199	6 150 804	30 000
Bokført egenkapital	78 116 271	13 713 677	4 428 798	1 935 428
Resultat etter skatt	5 963 824	2 704 434	455 576	288 875

Datterselskap

	Teknisk Bureau	Teknisk Bureau	Teknisk Bureau
	Eiendom III AS	Eiendom IV AS	Eiendom V AS
Anskaffelsestidspunkt	31.12.2019	31.12.2022	31.12.2022
Forretningskontor	Tromsø	Tromsø	Tromsø
Eierandel	100 %	100 %	100 %
Andel av stemmeberettiget	100 %	100 %	100 %
Bokført verdi 31.12	30 000	34 298 517	6 780 695
Bokført egenkapital	792 110	6 021 145	4 016 385
Resultat etter skatt	-669 479	613 155	-11 260

Mor/Konsern

Tilknyttet selskap

Formelle opplysninger	Bilbyen Skadesenter AS
Forretningskontor	Tromsø
Eierandel	49 %
Stemmeandel	49 %
Anskaffelsestidspunkt	2012

Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet

Anskaffelseskost	98 000
Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet	98 000
Mer-/mindreverdier	-
Netto goodwill	-

Opplysninger relatert til årets tall

Inngående balanse 01.01	1 446 619
Resultatandel	2 783 000
Mottatt utbytte	-2 000 000
Bokført verdi konsern pr 31.12	2 229 619

**Teknisk Bureau Engros AS**
Års- og konsernregnskap for 2023**Note 6 Skatt**

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	1 332 950	3 033 325		
Permanente forskjeller	-4 043 624	-3 370 684		
Endring midlertidige forskjeller	-9 368	-11 709		
Mottatt konsernbidrag	4 043 624	349 068		
Grunnlag betalbar skatt	1 323 582	-		
Skattesats	22 %	22 %		
Betalbar skatt på årets resultat	291 188	-		
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	291 188	-	2 562 331	5 807 449
Endring utsatt skatt	2 061	2 576	-819 298	-1 013 395
Effekt skatt på konsernbidrag			-889 597	-76 795
Årets totale skattekostnad	293 249	2 576	853 436	4 717 259
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-598 409	-76 795	3 451 928	5 805 820
Betalbar skatt på konsernbidrag	598 409	76 795	-889 597	-76 795
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-	-	-	13 105
Sum betalbar skatt	-	-	2 562 331	5 742 130
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-	-	86 157 405	87 507 608
Omløpsmidler	-	-	-15 947 634	-13 684 360
Andre forskjeller	-37 471	-46 839	-37 426	-46 794
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum	-37 471	-46 839	70 172 345	73 776 454
Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel(-)	-8 244	-10 305	15 437 916	16 230 820
Skatteprosent	22 %	22 %	22 %	22 %



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Note 7 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

a. Mor

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	100 000	50 152 572	50 252 572
Kapitalforhøyelse	100 000	-	100 000
Årsresultat	-	1 039 701	1 039 701
Avsatt utbytte	-	-2 100 000	-2 100 000
Egenkapital 31.12	200 000	49 092 273	49 292 273

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Teknisk Bureau Engros AS består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	5 000	40	200 000
Sum	5 000	40	200 000

Eierstruktur

Aksjene fordeler seg på følgende aksjonærer:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Oddvar Antonsen	3 332	3 332	66,6 %	66,6 %
Geir Antonsen	834	834	16,7 %	16,7 %
Mona Antonsen	834	834	16,7 %	16,7 %
Totalt antall aksjer	5 000	5 000	100 %	100 %

Aksjer eiet av daglig leder og medlemmer i styret

Antall aksjer eiet av daglig leder og medlemmer av styret fordeler seg som følger:

Navn	Verv	A-aksjer	Totalt antall aksjer
Oddvar Antonsen	Styreleder/daglig leder	3 332	3 332

Note 7 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

b. Konsern

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1	100 000	95 712 813	95 812 813
Kapitalforhøyelse	100 000	-	100 000
Årsresultat	-	4 737 884	4 737 884
Avsatt utbytte	-	-2 100 000	-2 100 000
Egenkapital 31.12	200 000	98 350 697	98 550 696



Teknisk Bureau Engros AS

Års- og konsernregnskap for 2023

Note 8 Bundne midler

Av totale bankinnskudd er per 31.12 er kr. 4 852 584 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 9 Aksjer og andeler

	Antall	Balansførte verdier	
		31.12.2023	31.12.2022
Tromsø Golfpark AS	10	-	-
Polarporten AS	5	-	-
Autotal AS	126 300	-	-
Blåbyen AS	35	-	-
Autogruppen Norge AS	1	25 000	25 000
Drive Mobility AS	430	400 000	-
Åndstadblåheia Skitrekk	1	1	1
Sum		425 001	25 001

Bokførte verdi av andre aksjer og andeler er per 31.12 er nedskrevet til laveste verdi.

* Det foreligger p.t. ikke observerbar markedspris for disse aksjepostene.

Note 10 Pantstillelser og garantiansvar

Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	181 262 026	185 033 167	374 543 196	391 013 414
Øvrig gjeld	-	-	-	-
Sum	181 262 026	185 033 167	374 543 196	391 013 414

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantsikret gjeld:	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Tomter, bygninger			182 901 766	176 293 934
Biler, maskiner, inventar og verktøy			17 739 744	20 387 969
Varebeholdning			238 817 874	271 704 807
Fordring	148 370 534	160 019 342	70 832 394	80 039 952
Aksjer i Teknisk Bureau AS	75 751 520	75 751 520	-	-
Sum	224 122 054	235 770 862	510 291 778	548 426 662



Teknisk Bureau Engros AS Års- og konsernregnskap for 2023

Note 11 Gjenkjøpsavtaler - konsern

Konsernet har gjenkjøpsavtaler på følgende biler:

Antall biler	År	Beløp
291	2024	97 057 968
217	2025	64 936 802
182	2026	59 087 853
105	2027	34 338 771
45	2028	15 716 363
840		271 137 757

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen korts./langs. gjeld		Mor	
	31.12.2023	31.12.2022	Lån/forordringer 31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	-	-	148 370 534	160 019 342
Tilknyttet selskap	-	-	-	-
Sum	-	-	148 370 534	160 019 342

I konsernregnskapet er fordringer og gjeld mellom konsernselskaper eliminert.

Det har vært transaksjoner mellom selskapene i konsernet. Disse har vært basert på de forretningsbetingelser som har vært gjeldende i markedet til enhver tid.

Note 13 Varelager

	Kostpris	Nedskrivning	31.12.2023	31.12.2022
			Bokført verdi	Bokført verdi
Demovogner	79 109 813	-10 666 904	68 442 909	65 143 576
Deler	17 013 605	-1 922 539	15 091 066	15 370 911
Nye biler og brukte biler	156 782 399	-1 498 502	155 283 899	191 190 320
Sum			238 817 874	271 704 807

Note 14 Inntekter konsern

Driftsinntekter	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Salg av biler, deler, verkstedtjenester mv.	-	-	1 128 174 223	1 101 337 133
Annen driftsinntekt	-	-	22 796 140	14 137 294
Sum	-	-	1 150 970 363	1 115 474 427

Geografisk fordeling

Konsernets geografiske virksomhetsområdet er i all hovedsak i Nordland, Troms og Finnmark.